



İSİYAD; Ayşe Türkmenoğlu'nu Ağırladı



İstanbul Sanayici ve Yatırımcı İşadamları Derneği İSİYAD; Cumhurbaşkanı Baş Danışmanı ve 23. Dönem Milletvekili Ayşe Türkmenoğlu onuruna Hilton Garden Otel'de "akşam yemeği" verdi. Yemeğe İSİYAD üyeleri, STK Başkanları ve iş insanları katıldı. Yemekte konuşan İSİYAD Başkanı Cemal Çoban şunları söyledi: "uzun süredir üzerinde çalıştığımız karma sanayi sitesi kurulması için gereken arsa tahsisinde, sona doğru yaklaşıyoruz. 1/100 binlik planlar tamam. Yılsonuna doğru arsa tahsinin tamamlanması için elimizden geleni yapıyoruz." Yemek son-

rasında kürseye davet edilen Ayşe Türkmenoğlu'da; "biz her zaman sanayicimizin yanındayız. İSİYAD'ın çabalarını takdirle karşılıyoruz. 2023 hedeflerimiz doğrultusunda, sanayicimizin yaptığı her yatırım, bizim için kıymetlidir" dedi. Konuşmaların ardından, Cumhurbaşkanı Baş Danışmanı ve 23. Dönem Milletvekili Ayşe Türkmenoğlu'na "plaket" takdim edildi. Akşam yemeğine DMW Genel Başkanı Ferhat Bozçelik ve Başkan Yardımcısı Musa Karademir'de katıldı. Musa Karademir, aynı zamanda İSİYAD Yüksek İstişare Kurulu ve İcra Kurulu üyesidir.



Musa Karademir

31 Mart'ta yapılan yerel seçimlerin iptal edilmesi sonrasında, 23 Haziran'da tekrarlanan İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı seçimlerinde ipi büyük farkla, Ekrem İmamoğlu göğüsledi. Yerel seçim tartışmalarının sona ermesi ile birlikte, gerek iktidarın ve gerekse muhalefetin, bu seçimlerden alması gereken çok dersler var. Temmuz ayı içinde ciddi bir kabine revizyonu olacağı tahmin ediliyor. Aylardan beri, ekonomide tehlike çanları çaldığını ve bir an önce yapısal reformların devreye girmesi gerektiğini söyleyip duruyoruz. Üstelik etrafımız ateş çemberi. Doğu Akdeniz'de enerji alanında yapılan bilek güreşi, S-400 füzeleri üzerinden ABD'nin Türkiye'ye yaptırım baskısı, Suriye'de yaşanan savaş, Avrupa Birliği ile tamamen durmuş olan siyasi ilişkiler, Batı'nın Ortadoğu ve Kıyı Afrika ülkelerini, Türkiye'ye karşı kışkırtmaları ve Libya'nın bu çerçevede, Türkiye'yi tehdit etmeye kalkması. Bütün bunlar bizleri ve geleceğimizi kaygılandırırken, toplumun yeniden bir umuda ve hatta yeni bir ekonomik şahlanışa ihtiyacı vardır. Bunu yapacak gücümüz ve insan kaynağımız da mevcut. Yeterki demokratik ve laik cumhuriyet etrafında, Kuvayimilliyeye Ruhunu ile yeniden kenetlenelim.



Menfaat sandalyeye benzer; başında taşırsan seni küçültür, ayağının altına alırsan seni yükseltir.

Yusuf Has Hacib



KKTC'ye Resmi Ziyaret

Türk Kuzey Kıbrıs Türk Ticaret Odası Yüksek İstişare Kurulu üyesi Ahmet Saatçi ve beraberindeki heyet, yeni seçilen KKTC Başbakanı Ersin Tatar'ı makamında ziyaret etti. Ziyarete konuşan Tatar; "AB üyeliği olabilir ama günün sonunda Türkiye'nin etkin ve fiili garantörlüğü ve Kıbrıs Türk halkıyla bağlarının güçlenerek devam etmesi çok önemlidir. Bizi Türkiye'den kimse koparamaz" dedi. Görüşme sonrasında, Ahmet Saatçi, Başbakan Ersin Tatar'a günün anısına bir hediye sundu.



TKKTTTO'dan KKTC Başbakanı'na Rapor

Türk Kuzey Kıbrıs Türk Ticaret Odası, KKTC'de yeni seçilen Başbakan Ersin Tatar'a Kıbrıs ekonomisinin gelişmesi ve büyümesiyle alakalı bir "rapor" sundu. Tarım, turizm, teknoloji, yatırım, enerji, ulaşım, altyapı gibi farklı sektörlerde yapılması gerekenlerin anlatıldığı raporda, Türkiye ile KKTC arasında ticarete ve gümrüklerde uyumlaştırma önerileri de bulunuyor. Raporu hazırlayanlar ise TKKTTTO Başkanı Prof. Dr. Uğur Özgöker, Başkan Vekili Musa Karademir ve KKTC Vakıflar eski Genel Müdürü Taner Derviş'dir.

EGD Haziran Ayında İki Farklı Ödül Dağıttı



15. Kent ve Yaşam Ödülleri Sahiplerini Buldu

Ekonomi Gazetecileri Derneği ve Yeni Arayışlar Platformu'nun ortaklaşa düzenlediği, Kent ve Yaşam Ödülleri, 15. Kez sahiplerini buldu. Armada Otel'de yapılan ödül törenine, iş, siyaset, akademi dünyasından pek çok kişi katıldı.



Ekonomi Basını Başarı Ödülleri

Ekonomi Gazetecileri Derneği (EGD) tarafından düzenlenen 11. Ekonomi Basını Başarı Ödülleri dün akşam düzenlenen törenle verildi. Kandilli Cemile Sultan Korusu'nun katkıları Garanti BBVA'nın ana sponsorluğu, Turkcell'in iletişim ve teknoloji sponsorluğu, Alternatif Bank ve



Yıldız Holding'in co-sponsorluğunda gerçekleştirilen törene gazeteci, siyaset ve iş dünyasından binin üzerinde katılım oldu. DMW Başkan Yardımcısı Musa Karademir ile DMW yönetim Kurulu Üyeleri Jülide Çilingir ve Dilek Türkmen'de katıldı.

Ukrayna'da Toplantı



Avrupa Birliği Tam Üye Adayı Ukrayna'da Düzenlenen Toplantıya, DMW Uluslararası Diplomatlar Birliği'nde davet edildi. 4 Haziran'da Ukrayna'nın Odessa şehrinde "Ukrayna Genç İşadamları Kulübü" tarafından düzenlenen ve kapalı devre toplantı sisteminde gerçekleşen toplantının konusu "Şirketlerde Başarılı Ölçeklendirmenin Anahtarı"ydı. Ukrayna'nın en büyük online restoranı olan Smile Food'un patronu Alexander Sokolov'un da misafir konuşmacı olarak katıldığı toplantıda yenilikçi ve katma

değer yaratan bir şirket olmak için doğru ölçeklendirmenin önemi, iş modellerinde entegre, hızlı ve fonksiyonel iletişim kanallarından nasıl yararlanılacağı ve Avrupa Birliği üyelik sürecini devam ettiren Ukrayna'da yatırım fırsatları konuları ele alınmıştır. Sunumlardan sonra yuvarlak masa etrafında katılımcılar kendi iş projelerini diğer katılımcılarla paylaşarak, geniş çaplı analiz fırsatı elde etmişlerdir. Toplantı ön işbirliği sözleşmelerinin imzalanmasıyla sona ermiştir. Toplantıya DMW adına, Organizasyon ve Projeler Koordinatörü İşiner Güngör katıldı.



İmtiyaz Sahibi
DMW

Genel Yayın Yönetmeni
Musa Karademir

Yazı İşleri
İşiner Güngör, Murat Işık

Grafik Tasarım
Dream Business

Yayın Kurulu
Ferhat Bozçelik, Musa Karademir,
Mehmet Akkol, Atıl Ayaz,
Jülide Çilingir, Halis Yılmaz,
Güney Ferhat Batı, Burhan Otçu,
Göksel Gürsoy

Danışma Kurulu
Prof. Uğur Özgöker, Prof. Faruk Şen,
Uğur Terzioğlu, Celal Toprak

Kıbrıs Temsilcisi
Atıl Ayaz

Görsel Danışman
Yağmur Belli

Adres
Şenlikköy Mahallesi, Florya
Caddesi, C Blok No: 4 Florya
34153 Bakırköy/İstanbul
+90 212 663 99 99
www.dmwdanismanlik.com

E-Mail
dmwebulten@gmail.com

Tüm Yayın Hakları DMW'ye aittir.

Fuat Engin Güven Tazeledi



Kısa adı TÖF olan, Tüketici Örgütleri Federasyonu Genel Kurulu Haziran ayı içinde yapıldı. Bir önceki dönemde Genel Başkanlığı yürüten Fuat Engin tekrar Genel Başkan seçildi. Tüketicinin ve Rekabetin Korunması Derneği Genel Sekreteri Jülide Çilingir'de yeni yönetim kuruluna girenler arasında.

TÜKODER 14. Genel Kurulu Yapıldı

Tüketici haklarının korunmasında 30 yıldır mücadele veren Tüketiciyi Koruma Derneği (TÜKODER)'nin 14. Genel Kurul'u gerçekleştirildi. Mevcut Genel Başkan Aziz Koçal yeniden Genel Başkan seçildi.

